ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ

(в редакции № 1)
Номер процедуры: 0020424002DP
Способ закупки: Запрос цен в целях заключения договора.
Описание проведения торгово-закупочной процедуры: Настоящим заказчик проводит процедуру изучения рынка в целях определения наименьшей цены с последующим заключением договора с участником процедуры, предложившим наименьшую цену.
Сведения об организаторе: Государственное казенное учреждение Владимирской области "Отдел социальной защиты населения по городу Гусь-Хрустальному и Гусь-Хрустальному району" (ИНН: 3304020614, КПП: 330401001, ОГРН: 1113304000116).
Место нахождения: 601500 Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. Рудницкой, д. 15.

Почтовый адрес: 601500 Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. Рудницкой, д. 15.

Сведения о заказчике: Государственное казенное учреждение Владимирской области "Отдел социальной защиты населения по городу Гусь-Хрустальному и Гусь-Хрустальному району" (ИНН: 3304020614, КПП: 330401001, ОГРН: 1113304000116).
Место нахождения: 601500 Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. Рудницкой, д. 15.

Почтовый адрес: 601500 Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. Рудницкой, д. 15.

Контактная информация: Пискунова Надежда Владимировна, тел.: (49241) 2-08-66, e-mail: gus_goszn@uszn.avo.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЦУЗ»
Место нахождения: 600001, г. Владимир, ул. Дворянская, дом 27А, корпус 7, офис 31

Почтовый адрес: 600001, г. Владимир, ул. Дворянская, дом 27А, корпус 7, офис 31

Ответственное лицо: Иванова Марианна Юрьевна, тел.: +7 (4922) 52-62-55, centrzakupki@mail.ru

Наименование закупки: Монитор 23.8 Philips
Предмет договора (лота): Монитор 23.8 Philips.
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Мониторы, подключаемые к компьютеру
	4 (Штука)
	26.20.17.110: Мониторы, подключаемые к компьютеру
	26.20.1: Производство компьютеров


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В соответствии с документацией о закупке.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией о закупке
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 44 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 2 февраля 2024 года по 8 февраля 2024 года.
Место предоставления документации о закупке: Электронная Торговая Площадка VladZakupki http://vladzakupki.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронная Торговая Площадка VladZakupki http://vladzakupki.ru.
Дата начала подачи заявок: 2 февраля 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 8 февраля 2024 года в 09:00 по времени сервера http://vladzakupki.ru.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 601500 Владимирская область, г. Гусь-Хрустальный, ул. Рудницкой, д. 15, 8 февраля 2024 года в 10:00 часов местного времени.
